
UCHWAŁA NR LIX/355/22 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 
w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej 

Straży Pożarnej. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 15 ust 1 i ust.2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 2490) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Strażak ratownik Ochotniczej Straży Pożarnej z jednostek działających na terenie 
gminy, otrzymuje ekwiwalent pieniężny za każdą rozpoczętą godzinę udziału: 

1) w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej w wysokości 25,00 złotych, 
2) w szkoleniu lub ćwiczeniu w wysokości 12,50 złotych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVI/292/22 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 27 stycznia 

2022 r. w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej. 
§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie 1 stycznia 2023 r. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08D7A589-9F5D-4B2B-9D42-F064E47241D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-01T12:21:16+0100




